April 9, 2009

ADDENDUM 1 TO

Bid K-40

Question1. 

When reading through the specifications page 3 9.1 scope of work under recommended equipment for design. An open slide "double swoosh" is mentioned. Can you please tell me who manufactures this certain slide so that I may be able to equal this as best as possible with PlayWorld Equipment? 
Answer 1. We do not have the names of companies that manufacture those types of slides. 
1A. You want to keep the existing tire swing but fix and upgrade. Can you please provide details on what needs to be done? Please provide manufacture on tire swing.

Answer 1A. Please contact Mr. Douglas Bollen at 978-744-0180 for a site visit. We do not have the name of the manufacture for the swing.

 Question 2. 

Is there a design that you have seen that would best illustrate what you have requested in this RFP? If so can that design be forwarded to me?

Answer 2. We do not have any particular design; all designs submitted will be considered. 
 

Question 3. 
This will be a community-build can you please tell me what groups) we would be working with?  Neighborhood group?  Park and Recreation group? 

Answer 3. We do not have a list of volunteers at this time. When the proposer is selected the City will ask for volunteers.
 

Question 4. 
Can you please provide the address to Forest River Park so that I can visit the park? 

Answer 4. 32 Clifton Avenue, Salem Massachusetts.
 

Question 5. 
9.9 Proposal response a 3D drawing is required, not a problem, but you have asked that the “colors used should fit with the theme" I understand that the park is in a natural setting and near the ocean but I am not sure I understand the request of fitting in with theme. Can you please elaborate or provide more details on desired theme. 

Answer 5. The theme is based on the park Location; please refer to Page 3, Article 9, Paragraph 3, Recommendations for equipment and design.
